DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SUICÍDIO ENQUANTO UM
FENÔMENO SÓCIO-HISTÓRICO: POSSÍVEIS ATUAÇÕES E DESAFIOS DA
PSICOLOGIA de autoria de JULLYANNE ROCHA SÃO PEDRO, foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5549

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5549